浸潭镇政府公开招聘镇人力资源和社会保障服务所
政府购买服务人员公告

根据清新机编办函〔2016〕27号文件精神，为加强我镇人力资源社会保障公共服务平台和劳动保障监察两网化管理建设，结合本镇实际情况和有关规定，经镇委、镇政府研究，决定向清新区、浸潭镇政府临聘人员（含浸潭镇政府内“三支一扶”大学生）公开招聘镇人力资源和社会保障服务所政府购买服务人员5名。现将有关事项公告如下：

一、资格条件

拥护《中华人民共和国宪法》、具有良好的品行和正常履行职责的身体条件、符合以下条件之一的人员均可报考:
①清新区户籍，具有大专以上学历（专业不限），年龄为30周岁以下（计算日期至2016年11月30日止）；属浸潭镇政府临工年龄放宽至35周岁以下；
②浸潭镇政府内 “三支一扶”大学生。
二、报名办法

1.报名时间：

报名时间为2016年11月15日至11月21日：上午9：00—12：00；下午15：00—17：30。
2.报名要求：

报名时需提交本人近期免冠小1寸照片两张（同版）和毕业证、身份证、户口簿、计划生育服务证、无犯罪记录证明等原件及复印件。

3.报名地点及联系电话：

报名地点：清新区浸潭镇人民政府党政服务中心人社所窗口。联系电话：0763—5635543。
三、面试

　  1.确定面试人员名单
符合条件的面试人员名单于2016年11月25日在清新区浸潭镇人民政府一楼大堂和镇内主要街道张贴公告公布。

　　2.面试方法及安排

　　面试将于2016年11月底（具体时间另行通知）在清新区浸潭镇人民政府二楼会议室进行。面试采取统一时间、统一命题、统一组织。面试成绩总分为100分，面试时间为15分钟。
　　四、体检和考察

根据面试成绩，按计划招聘数从高分到低分等额确定参加体检和考察对象。体检标准参照人事部、卫生部《关于印发〈公务员录用体检通用标准（试行）〉的通知》（国人部发〔2005〕1号）执行。体检工作由镇人社所负责组织，费用由体检对象负责。

　　体检合格人员进入考察，考察由镇委组织办按有关规定牵头组织实施。

　　因体检、考察不合格出现的空缺职位，由镇委审核后，按面试成绩从高分到低分依次递补。

　  五、公示和录用

　　体检、考察结束后，由镇委按照规定的程序，从面试成绩、体检、考察结果都符合录用条件的人员中，确定拟录用人员名单，在镇政府一楼大堂和镇内主要街道张贴公示。公示时间为七天。公示内容包括拟录用人员姓名、性别、毕业院校或工作单位、监督电话等。公示期满，对没有问题或者反映问题不影响聘用的，上报上级主管部门按照规定程序办理聘用审批手续；对有严重问题并查有实据的，不予聘用。
　　六、聘用待遇

人员工资标准由镇政府人事部门审定。

[image: image1.png]S
2 X

,@.@&

清远市清新区浸潭镇人民政府
2016年11月14日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOj0oX2Iub18lcBAWa2IjHB=fLSDtLBfwLR3vKifzLSDtLB0VMx3xKi=tMCfoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1NTD4QSQEPx0ELiQAKSQCNTHsPib2QRz3MTIBMDHvQSkBLCQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOiHvLSaD5q29yKZ4p69p0cCFtKe9yuF69ql40e53qql5vuJ2+r6wxLuTralqtNXtYF8iOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9w9WTsrqPw9WPvre3ue6LssWxxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9w9WTsrqPw9WPvre3ue6LssWxxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrekzLKO1MCByrWPwb9h0sCPwCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2Li=xLCDwLCXwMCDyLyT0OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLCPsLSDsLSTfLSH5LCP5LSj7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiDtLSL7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjXzKSQDKSLvKSEDKTTzKTIAOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=yQiQCSUMMczkQVTQVTUEKRFgvcTIYK1MXYzo0PkcWc0U5bGQkQykzaEUjS2Usc0IZUCkkajQEZj0CQTcALUUEPWfzXVImU0=tMCf7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy3xUh8mSyEsNGQrbxsYXjoPLzDvSCX8P0QWSUMoXzc5clQ2azIlUUH2RDYpVF30blgKbWkEdGT4XT4QbDkDMFUZZzE3UV0JY0U2MzruciHqVSHxLiHxLkAZVkoZQCHxTD3xLkAlU10PYGkYZDcYSEAGTj0nc0o1Vl8WTkAubV41M10wZFgMNWYnQmA1QWTzckoZVmj3TUXxSyHxLj7xJyHxLiHxK2XxaDPxLiILVkkYc1wpRWgNbD40Q1UkYyciaTEFM0IuZjgtNSArVTc2aT8AMVEZRkYrVTg4VF3uYFMzc18yUmMsLkH3LjzxRD8EPzIEby=1MlcBR10iX1f0YmcpbyM4S2M2MkgPbDn2LjTqR1osMWANTBs2LmghSSYYM2A1XUUPSWosUz8VYEUSXz45cCEjR1wWXWEvSFb1LTnyayYUSUc4LDv8SFP3dT82REIjUCINb0YlTSP8UVPqYzwDMyglQ17vNWcQUjIvcyUualHuJ1zxYDfvcUQucWQxSjPwK0M4XWkVYkkxTjb1ZSbuc0csbzoLLyMzdEj2ST8XURsoLSMOUjsnTz8KaiggQz4mcSUBPjfxRUkvLkksK141aiISRkUSNTgOK2YCaB8RTDgXNFEpSW=wRlIEMiEwUigtdGHxLkH2XUfwUTkjUV4ZMlQWYC=8PVcJcyYXUiImPSQCMUc2bh8RSSIWcFMMYCIiUEkXTR8WT0bwSSIIVCf2ZUkhXxs5UjM5OTstY0oWSGkWT2IJJ1IAbFoMbSkSSVXxUCzvaCkCZkb0K1kzPWMIRiH1ZScVaUk5SUIuMiQXdRsXL2MHUmYsUCIVSD8AdGMlLlYRS2QOUGkoYGoJa0YWLzozXjgiajkzbVkKXyAjJ1M5b0ETPVYkY0YDcmMgPzwENFQYQ0gyZUkyZF0zbUcDQTvqcSgNRjwHPUL8ckMrcT0WTT80LSIyQx8FUmnwTkYAUz0HMh8UK0EVSR72P0gPPlY2UyfwdiAHLR81aEMobD4LVUYmJ1gOaTwhMUnxSzfxTl4AM1cBSEP0UjoUXkYoS1MHbVkjaUQNMBsuLT0MUmoxOUE2LD8uR0YVSiETUknxR0YTa0ISLj7uJyMSYCclYRsoaVkxa0UybTcMQC=vcS=4PzcHVDwtdT8tMjoWTl4kVjESZEQ2LlwBQCM5dkIiMzcrbU=yblHyLRrucWQTRSgELUYEOUcwMjwYPV8RNDHqLFkmLV7xOWM1bzgZP1YzKyMxL2IGSGUwcyYkKzIxLyLwcDI2b10rLEo0VD85M18XaTYmbkYUYDYmajTxcFH1LWf0bzUmb18sQiHuL1c2P2L8SjMAa0IAK1v8NCYwVGEJU0URPWQKPmUtU2QVUUMhPx8vR10jYCMCYSMjUS0tdB8Wb1bxcDo2PVctUlIFUFQUSyI2Y0k0NCYKSSMUamgxT1v2KzcIb1YoNTopPkEXVlzxUjMKPx78RiYKXjsNaj4IVTsQS1coaEUlZiYIUmIhQ0kHc0X8alUHZRsmTlwobFkBJ2PvYDEVbSAhQ0YsXkovcV31bxrxSDslRDwRLDkSSjEwSRrubz4LQlYsP0ELLjIIdFIjclDqUCAYJ2gBZFIPJzEBTzgWSTYFQSQCYm=uVmPuVWoKM0YpMyAmcUARMDECVGMPLWITPl8lTEYDY1zwXj8WSGHxYTEObyDuakcGKxsJLloSdTEudTgYdT8raV0ILlwvPmYzMlkAPWc0L2QXTCAsdT0DRDImLFE1aFojKzjxcyktbzHwMGELb1P3KzH8Uik3TTPuNSkxLyDwTloJYmL4P1oHUDEmPSIKP0H3ZDEuciIrcD0Mb1YJNGIKZVo5MzYHVD80cz4za2P3YSHuYjoVQiIsNCgNZif3PzElPyM2Zl0xbUI4dFctUV7xP1kxbC0TPT8hYl0jTWIHLW=2aUHzRSUyLyfucFYjPWb1LSY2YFkCUighLGj2LjsgVUIMPy0KcmkIQDPxLV4ILCgKayMBZiQDJzb3Tzn1L1QxajECdCz4RUALNDM3RkAzcUMYbzTzNUUAYT01XV3qSjEFYT4NUEUiMyUiP1j2TlcSTFU2YiECTWUZZV8BNGcwQV4pPjgXbz8OaVv4RGoIdjUCaFb4XikgZTgGRy=xJ1wOXz8mTVQKJ0UOXkLuX10mLzMyYCUWMFXzUz8WUyELZmguLUUASzDuZR8zbz38bCATYF0SclPwLDD8P0nwSygVQ0LqYzwYZSIhOWEIYj7wVF0hLzQkMloBLlIoPTsVPiEjSWkjcELqL0ozUjr1X10oLmbxK14zMiAJcB8sX0kAXlfxT0YmdlITQGcPbjUjc1j4S0QVXmMJMWH8dD4FLSQSLR8saEQVLkIzVVYDbmQ0XiIYL1LzOUMwNUYtZDczQD8kK1cSS1MrPzYzVlYPXzcSZSItQz78bSgDLyMVRzEocGcGaTLvLFcBSy0ILWnuaV0CK0AnMUk5L1M2bEL4cko2RWEjcEX4R2oObCM2dCHxUlQSOVwkSlbuPyA3aEf0NFkrU1buST4AOWAOdV04cVQVRlgUUUc3REYhRzH3aTkVKy=vaCIAPUYVPlIUUlEEPkUWUiX1NTQQVSf1UWoEXlv1MmE2TGA3M2QkcD8YdSUKLFTzUiIHQR8Vc0EQLjb2Mx78ZV0BXmHxUCEwbTEMPSkrc0QVSEECbWcTM2cOPhrvUUUBMmcIOTEVZkIuMlcUU0YjMTzxamMKc0k4UmQMRSMyUznyYyQhTiIMSykoMyYwOVUyYlz0Mj4OQx7yUUgBLkQUUUc5M2T4OTLvUjEnRjgVTEoVYF4YK1YIUzYMQkE2bycrM1cIMzLxXzUjSB82YGMjbkbxYD40MxsMSWcIajIAZEH1LUMEQUUtXiASb2kmRmUhPlkZLF8TOS0HLiM1Ml8obDURajXxXiYxYFMuaVb2L1PvVjr1bl4RVR8ULyUETy0Ybj8ANUEhNFUYb1zydTcHLCgHMxsRLyItZUcmVDIFM0UCXiLybjYsY2QGR2QuLTsGPWbyaD4zM1MSQlPwTlQAPx8OcUf3S2=qRkYPLUkjPUbxLlgAdSL4NTTuY2=ubTEXRyLxYFQELjMgL1P4UEIocT74L2D1bFwLaCHxSVEOcCj0MlMPSEItSDD4LmIVUiMXLyUWRTojaUgEbmgSakYDPx8NLkckVCIjRz7qbCz8TSUGTEY5LiIiSUEzLkH8QCA4RDMAU2gDdVoVU1w1UFYtSWYtVU=

PAGE
1

[image: image2.png]

[image: image3.png]g